
ბრძანება№ 01-20 

 

საქართველოს მთავრობის 2013წლის  28 მარტის N64 დადგენილებით რექტორის მოვალეობის 

შემსრულებლისთვის მინიჭებული უფლებამოსილების ფარგლებში, უმაღლესი განათლების 

შესახებ კანონის 33-35 მუხლების შესაბამისად, საქართველოს სახელმწიფო ფიზიკური 

აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო სასწავლო უნივერსიტეტში აკადემიური თანამდებობის 

დასაკავებლად გმოცდხადებული ღია კონკურსის (ბრძანება N01-07 2014 წლის 8 მაისი და 

ბრძანება N01-15 2014 წლის 11 აგვისტო) შედეგის საფუძველზე, 

ვბრძანებ: 

 

1. დაინიშნოს სსიპ საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო 

სასწავლო უნივერსიტეტში 2014 წლის  29 სექტემბრიდან ექვსი წლის ვადით 

(2020წლის 29 სექტემბრამდე) პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე: 

I.  ანატომიის, ფიზიოლოგიის, ბიოლოგიის, ბიოქიმიის და ბიომექანიკის კათედრაზე: 

1. ქოჩაკიძე ნინო 

2. ფარულავა გიორგი 

II. ქართული და ინგლისური ენის კათედრაზე 

1. ონიანი თინა 

III. ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის თეორიის, მეთოდიკის, მენეჯმენტისა და 

ისტორიის კათედრაზე 

1. კახიძე გიული 

2. ტუღუში მამია 

3. ძაგანია ჯემალ 

IV. მძლეოსნობისა და ტანვარჯიშის კათედრაზე 

1. მნათობიშვილი მანანა 

 

 

2.დაინიშნოს სსიპ საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო სასწავლო 

უნივერსიტეტში 2014 წლის 29 სექტემბრიდან ოთხი წლის ვადით (2018 წლის 29 სექტემბრამდე) 

ასოცირებული პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე:  

I. ანატომიის, ფიზიოლოგიის, ბიოლოგიის, ბიოქიმიის და ბიომექანიკის კათედრაზე:  

1. მჟავანაძე რუსუდან  

2. მდივანი ნინო  



3. ნანობაშვილი ნინო  

4. გარუჩავა მურად  

5. ჩაგანავა ირაკლი  

6. ხაჩიძე დავით  

7. ეგოიანი ალექსანდრე  

 

II. ქართული და ინგლისური ენის კათედრაზე  

1. კერკენჯია მაია  

III. მძლეოსნობისა და ტანვარჯიშის კათედრაზე  

1. გობირახაშვილი ალექსანდრე  

IV. სპორტის გამოყენებითი სახეების კათედრაზე  

1. ციციშვილი ილია  

 

3.დაინიშნოს სსიპ საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო სასწავლო 

უნივერსიტეტში 2014 წლის 29 სექტემბრიდან სამი წლის ვადით (2017 წლის 29 სექტემბრამდე) 

ასისტენტ პროფესორის თანამდებობაზე:  

I. მძლეოსნობისა და ტანვარჯიშის კათედრაზე:  

1. ლეშქაშელი ნიკოლოზ  

2.ბერიანიძე ნინო  

3.მაისურაძე მერაბ  

4.ტუღუში მამია  

5.ლუაშვილი ვახტანგ  

6.პაპუკაშვილი ნელი  

4.დაინიშნოს სსიპ საქართველოს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო სასწავლო 

უნივერსიტეტში 2014 წლის 29 სექტემბრიდან ორი წლის ვადით (2016 წლის 29 სექტემბრამდე) 

ასისტენტის თანამდებობაზე:  

1.ჯაფარიძე ზაზა  



 

1. აღნიშნული აკადემიური პერსონალის თანამდებობრივი სარგოები განისაზღვროს 

საქართველო ს ფიზიკური აღზრდისა და სპორტის სახელმწიფო სასწავლო უნივერსიტეტის 

რექტორის მოვალეობის შემსრულებლის 2014 წლის 2 სექტემბრის ბრძანება N 01-17 შესაბამისად. 

2. დაევალოს კანცელარიას უზრუნველყოს ბრძანების დაგზავნა : უნივერსიტეტის 

სასწავლო ნაწილში, ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურში, ფინანსური დამატერიალური 

რესუსების მართვის სამსახურში, შესაბამისი ფაკულტეტებისათვის, ბრძანება განთავსდეს 

უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე(მ.მაისურაძე).  

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე  

4. კონტროლს ბრძანების შესრულებაზე  ვახორციელებ პირადად.  

 

 

რექტორის მოვალეობის                                                                         

 შემსრულებელი                                                                                                        ჯემალ ძაგანია 

 

                                                                        


